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Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primärschlüssel des Artikels 04018077799303/4018077000003/276/4000008000008
GTIN der Artikeleinheit 04018077799303
Gültig-ab Datum (-zeit) 15.10.2022 14:54
Zielmarkt: Ländercode Deutschland (276)
Datenverantwortlicher: GLN 4018077000003
Datenverantwortlicher: Name The Lorenz Bahlsen Snack-World GmbH & Co KG Germany
Artikelkurzbeschreibung (de) ErdnußLocken Classic 30g
Basisartikel Ja (true)
Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Verfügbarkeit: Startdatum (-zeit) 28.11.2018 00:00
Publikationdatum (-zeit) 28.11.2018 00:00
Interne Lieferantenartikelnummer 50044231
Zusätzliche Artikelidentifikation

Zusätzliche Artikelidentifikation (Nr.: 1 / 999)
Zusätzliche Artikelidentifikation: Wert 50044231
Zusätzliche Artikelidentifikation: Art Hersteller-Teilenummer: Nummer eines Bauteils für das Produkt eines

bestimmten Herstellers (MANUFACTURER_PART_NUMBER)
Liefereinheit Nein (false)
Fakturiereinheit Nein (false)
Bestelleinheit Nein (false)
Konsumenteneinheit Ja (true)
Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Produktklassifikation (national) Extruder, z. B. Erdnussflips (0861)
Globale Produktklassifikation: GPC Brick Erdnussflips (10006746)
Rechtliche Produktkategorie

Rechtliche Produktkategorie (Nr.: 1 / 999)
Rechtliche Produktkategorie Lebensmittelkennzeichnung - Entspricht der grundlegenden Lebensmittel-

Verordnung im Hinblick auf Verbraucherschutz durch Informationen
(Kennzeichnungsvorschriften, EU 1169/2011, z.B. für Allergene,
Inhaltsstoffe, Zusatzstoffe etc.) (FOOD_INFORMATION_REGULATION)

Biozid Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)
Dienstleistung Nein (false)
Umsatzsteuer Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhängig vom Zielmarkt.

(LOW)
Importklassifikation

Importklassifikation (Nr.: 1 / 999)
Importklassifikation: Wert 19041010
Importklassifikation: Art 8-stellige Zolltarifnummer INTRASTAT - System für Information und

Statistik zum Warenhandel zwischen Ländern der Europäischen Union (EU)
(INTRASTAT)

Nettofüllmenge
Nettofüllmenge (Nr.: 1 / 999)

Nettofüllmenge 30
Nettofüllmenge: Maßeinheit Gramm (GRM)

Bruttogewicht 32
Bruttogewicht: Maßeinheit Gramm (GRM)
Nettogewicht 30
Nettogewicht: Maßeinheit Gramm (GRM)
Grundpreisauszeichnungspflicht Ja (TRUE)
Hersteller

Hersteller (Nr.: 1 / 999)
Hersteller: Name The Lorenz Bahlsen Snack-World GmbH & Co KG Germany
Hersteller: GLN 4018077000003

Markenname ErdnußLocken
Markeninhaber: GLN 4018077000010
Markeninhaber: Name Lorenz Snack-World Holding GmbH
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 1 /
999)

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung Mais-Snack mit frisch gemahlenen Erdnüssen.
Artikelkurzbeschreibung (de) ErdnußLocken Classic 30g
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Funktionsbezeichnung (de) Snack
Artikelbeschreibung

Artikelbeschreibung (Nr.: 1 / 999)
Artikelbeschreibung ErdnußLocken Classic 30g

Marketingbotschaft des Artikels
Marketingbotschaft des Artikels (Nr.: 1 / 999)

Marketingbotschaft des Artikels Die perfekte Balance aus frisch gemahlenen Erdnüssen und einer feinen
Würzung machen unsere ErdnußLocken so besonders. Ob allein zu
Hause oder mit Freunden – ErdnußLocken sind der perfekte Begleiter für
alle Genussmomente im Leben. ErdnußLocken sind der zeitlose Snack-
Klassiker, herrlich knusprig und doch zartschmelzend im Mund.

Marketingbotschaft des Artikels: Reihenfolge 1
Marketingbotschaft des Artikels (Nr.: 2 / 999)

Marketingbotschaft des Artikels ErdnußLocken sind der unverwechselbare Snack-Klassiker und seit
Jahrzehnten Deutschlands beliebtester Erdnussflip. Sie bieten ein
verlockendes Knabbervergnügen! Für dich, deine Familie, für alle … So
herrlich knusprig und doch zartschmelzend im Mund. Und unter uns: Dieser
tolle Geschmack von frisch gemahlenen Erdnüssen zaubert jedem ein
„ErdnußLocken-Lächeln“ ins Gesicht!

Marketingbotschaft des Artikels: Reihenfolge 2
Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten

Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten (Nr.: 1 /
999)

Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten Trocken lagern. Vor Wärme schützen.
Kontaktinformation für Konsumenten

Kontaktinformation für Konsumenten (Nr.: 1 / 999)
Kontaktname Inverkehrbringer The Lorenz Bahlsen Snack-World GmbH & Co KG Germany
Kontaktadresse Inverkehrbringer Rathenaustr. 54, D-63263 Neu-Isenburg

Suchbegriffe / Schlagworte
Suchbegriffe / Schlagworte (Nr.: 1 / 999)

Suchbegriffe / Schlagworte erdnussflips, flips, würmchen, erdnuss, gemahlene erdnüsse, snacks,
Lorenz, erdnusslocken, extruder, entspannung, snack für die ganze
Familie, zartschmelzende snacks, feine Würzung, kleine snacks, snacks für
unterwegs, snacks to go

Kommunikationskanal: Code
Kommunikationskanal: Code (Nr.: 1 / 999)

Kommunikationskanal: Code Webseite (WEBSITE)
Kommunikationskanal: Verbindung https://lorenz-snacks.de

Verknüpfungsangaben zu externen Dateien
Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 1 / 999)

Datei: Code der Art Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier) https://dataport.byzos.com/file/fd38bec5-4a1a-41a7-af18-3f2b5a6f1373/0

4018077799303_C1N1.JPG
Datei: Name 04018077799303_C1N1.JPG
Datei: Formatname JPG
MediaVS-Dateiformat image/jpeg
MediaVS-Farbschema RGB
MediaVS-Farbtiefe 24
MediaVS-Auflösung 300
MediaVS-Bildgröße Pixelhöhe 5000
MediaVS-Bildgröße Pixelbreite 5000
MediaVS-Beschneidungspfad (Nr.: 1 / 999)

MediaVS-Beschneidungspfad Path 1 (closed), points:61
MediaVS-Dateigröße 6773131
MediaVS-Dateigröße/Maßeinheit Byte (AD)

Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 2 / 999)
Datei: Code der Art Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier) https://dataport.byzos.com/file/15a9c675-2383-4ff9-9cb4-91ecc6906f11/0

4018077799303_C7N1.JPG
Datei: Name 04018077799303_C7N1.JPG
Datei: Formatname JPG
MediaVS-Dateiformat image/jpeg
MediaVS-Farbschema CMYK
MediaVS-Farbtiefe 32

https://lorenz-snacks.de
https://dataport.byzos.com/file/fd38bec5-4a1a-41a7-af18-3f2b5a6f1373/04018077799303_C1N1.JPG
https://dataport.byzos.com/file/fd38bec5-4a1a-41a7-af18-3f2b5a6f1373/04018077799303_C1N1.JPG
https://dataport.byzos.com/file/15a9c675-2383-4ff9-9cb4-91ecc6906f11/04018077799303_C7N1.JPG
https://dataport.byzos.com/file/15a9c675-2383-4ff9-9cb4-91ecc6906f11/04018077799303_C7N1.JPG
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MediaVS-Auflösung 300
MediaVS-Bildgröße Pixelhöhe 1500
MediaVS-Bildgröße Pixelbreite 1500
MediaVS-Beschneidungspfad (Nr.: 1 / 999)

MediaVS-Beschneidungspfad Path 1 (closed), points:86
MediaVS-Dateigröße 3454838
MediaVS-Dateigröße/Maßeinheit Byte (AD)

Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 3 / 999)
Datei: Code der Art Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier) https://dataport.byzos.com/file/ccc28c5f-f933-4342-a3b5-0147e7f95596/0

4018077799303_C7NG.JPG
Datei: Name 04018077799303_C7NG.JPG
Datei: Formatname JPG
MediaVS-Dateiformat image/jpeg
MediaVS-Farbschema CMYK
MediaVS-Farbtiefe 32
MediaVS-Auflösung 300
MediaVS-Bildgröße Pixelhöhe 1500
MediaVS-Bildgröße Pixelbreite 1500
MediaVS-Beschneidungspfad (Nr.: 1 / 999)

MediaVS-Beschneidungspfad Path 1 (closed), points:6
MediaVS-Dateigröße 4177484
MediaVS-Dateigröße/Maßeinheit Byte (AD)

Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 4 / 999)
Datei: Code der Art Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier) https://dataport.byzos.com/file/094088db-1f56-4ff2-a136-5d4eb388fe7d/0

4018077799303_C7NF.JPG
Datei: Name 04018077799303_C7NF.JPG
Datei: Formatname JPG
MediaVS-Dateiformat image/jpeg
MediaVS-Farbschema CMYK
MediaVS-Farbtiefe 32
MediaVS-Auflösung 300
MediaVS-Bildgröße Pixelhöhe 1500
MediaVS-Bildgröße Pixelbreite 1500
MediaVS-Beschneidungspfad (Nr.: 1 / 999)

MediaVS-Beschneidungspfad Path 1 (closed), points:6
MediaVS-Dateigröße 3071860
MediaVS-Dateigröße/Maßeinheit Byte (AD)

Feature Benefit
Feature Benefit (Nr.: 1 / 999)

Feature Benefit Knusprig-zart und lecker: Der beliebte Klassiker ErdnußLocken mit
dem einzigartigen und intensiven Geschmack nach frisch gemahlenen
Erdnüssen. So müssen gemütliche Momente schmecken!

Feature Benefit: Reihenfolge 1
Feature Benefit (Nr.: 2 / 999)

Feature Benefit Unsere ErdnußLocken Classic gibt es im 200g Beutel, im 275g XXL Pack -
ideal zum Teilen, in der 120g Packung für den perfekten Me-Moment und in
30g als perfekte Größe für zwischendurch.

Feature Benefit: Reihenfolge 2
Feature Benefit (Nr.: 3 / 999)

Feature Benefit Die perfekte Balance aus ausgesuchten, frisch gemahlenen Erdnüssen
und einer fein abgestimmten Würzung geben unseren ErdnußLocken ihre
unverwechselbare Note.

Feature Benefit: Reihenfolge 3
Feature Benefit (Nr.: 4 / 999)

Feature Benefit Verlockend fröhlich
Feature Benefit: Reihenfolge 4

Feature Benefit (Nr.: 5 / 999)
Feature Benefit ErdnußLocken Classic: Der perfekte Begleiter für alle Genussmomente.

Jetzt bestellen und entspannt genießen!
Feature Benefit: Reihenfolge 5

Feature Benefit (Nr.: 6 / 999)

https://dataport.byzos.com/file/ccc28c5f-f933-4342-a3b5-0147e7f95596/04018077799303_C7NG.JPG
https://dataport.byzos.com/file/ccc28c5f-f933-4342-a3b5-0147e7f95596/04018077799303_C7NG.JPG
https://dataport.byzos.com/file/094088db-1f56-4ff2-a136-5d4eb388fe7d/04018077799303_C7NF.JPG
https://dataport.byzos.com/file/094088db-1f56-4ff2-a136-5d4eb388fe7d/04018077799303_C7NF.JPG
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Feature Benefit Lorenz ErdnußLocken in der Kleinpackung - ideal für Minibar, Rezeption,
Lunchpaket oder Automaten. Jetzt den Marktführer im Extruder Segment
bestellen!

Feature Benefit: Reihenfolge 6
Marketingbotschaft des Artikels

Marketingbotschaft des Artikels (Nr.: 1 / 999)
Marketingbotschaft des Artikels Die perfekte Balance aus frisch gemahlenen Erdnüssen und einer feinen

Würzung machen unsere ErdnußLocken so besonders. Ob allein zu
Hause oder mit Freunden – ErdnußLocken sind der perfekte Begleiter für
alle Genussmomente im Leben. ErdnußLocken sind der zeitlose Snack-
Klassiker, herrlich knusprig und doch zartschmelzend im Mund.

Marketingbotschaft des Artikels: Reihenfolge 1
Marketingbotschaft des Artikels (Nr.: 2 / 999)

Marketingbotschaft des Artikels ErdnußLocken sind der unverwechselbare Snack-Klassiker und seit
Jahrzehnten Deutschlands beliebtester Erdnussflip. Sie bieten ein
verlockendes Knabbervergnügen! Für dich, deine Familie, für alle … So
herrlich knusprig und doch zartschmelzend im Mund. Und unter uns: Dieser
tolle Geschmack von frisch gemahlenen Erdnüssen zaubert jedem ein
„ErdnußLocken-Lächeln“ ins Gesicht!

Marketingbotschaft des Artikels: Reihenfolge 2
Suchbegriffe / Schlagworte

Suchbegriffe / Schlagworte (Nr.: 1 / 999)
Suchbegriffe / Schlagworte erdnussflips, flips, würmchen, erdnuss, gemahlene erdnüsse, snacks,

Lorenz, erdnusslocken, extruder, entspannung, snack für die ganze
Familie, zartschmelzende snacks, feine Würzung, kleine snacks, snacks für
unterwegs, snacks to go

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code
Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.: 1 / 999)

Ursprungsland des Artikels: Code Deutschland (276)
Chargenführung Ja (true)
Frischedatum auf Verpackung: Art

Frischedatum auf Verpackung: Art (Nr.: 1 / 999)
Frischedatum auf Verpackung: Art Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum

im Hinblick auf die Produktqualität. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage] 112
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage] 182
Allergene: Codes

Allergene: Codes (Nr.: 1 / 999)
Allergen: Code Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse (AP)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Allergene: Codes (Nr.: 2 / 999)
Allergen: Code Getreidekörner, die Gluten enthalten und daraus gewonnene Erzeugnisse

(AW)
Allergen: Grad des Vorkommens Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam

genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
Allergene: Codes (Nr.: 3 / 999)

Allergen: Code Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)
Allergen: Grad des Vorkommens Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam

genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
Mengenvariabler Artikel Nein (false)

Zusatzangaben / Nährwerte / Zutaten / Zusatzstoffe / Allergene

Nutri-Score: Stufe
Nutri Score (Nr.: 1 / 999)

Nutri-Score: Stufe Nutri-Score D (D)
Ernährungshinweise: Ernährungsart

Ernährungshinweise: Ernährungsart (Nr.: 1 / 999)
Ernährungshinweise: Ernährungsart Vegan - Ohne Milchprodukte und tierische Inhaltsstoffe (Fleisch, Milch, Eier,

Wolle, Leder etc.) (VEGAN)
Ernährungshinweise: Ernährungsart (Nr.: 2 / 999)
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Ernährungshinweise: Ernährungsart Vegetarisch - Ohne Fleisch, Fisch oder andere tierische Produkte
(mit Ausnahmen von Milch, Eiern und Erzeugnisse von Bienen, deren
Bestandteilen und daraus gewonnenen Erzeugnissen) (VEGETARIAN)

Zubereitung
Zubereitung (Nr.: 1 / 5)

Zubereitungsart Verzehrfertig - Keine Zubereitung erforderlich (READY_TO_EAT)
Conveniencegrad [%] Verzehrfertig (100)

Nährwertinformationen
Nährwertinformationen (Nr.: 1 / 50)

Zubereitungsgrad Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
Nährwertkennzeichnung: Bezugsgröße 100
Nährwertkennzeichnung Bezugsgröße: Maßeinheit Gramm (GRM)
Energie [kcal] 499
Energie [kJ] 2086
Energie: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 1 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Fett (FAT)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 25
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 2 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Fett, davon gesättigte Fettsäuren (FASAT)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 3
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 3 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Kohlenhydrate (CHOAVL)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 52
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 4 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 2,3
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 5 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Ballaststoffe (FIBTG)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 4,9
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 6 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Eiweiß (PRO-)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 14
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 7 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Salz Äquivalent (SALTEQ)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 2
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung Ja (true)
Zutatenliste

Zutatenliste (Nr.: 1 / 999)
Zutatenliste Zutaten: Maisgrieß, ERDNUSSKERNE (33 %), Sonnenblumenöl (8

%), Salz, Tomatenpulver, Dextrose, Aroma, Hefeextrakt, färbendes
Lebensmittel: Paprikaextrakt. Kann GLUTEN und MILCH enthalten.
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Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.: 1 / 999)

Allergen: Code Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse (AP)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Allergene: Codes (Nr.: 2 / 999)
Allergen: Code Getreidekörner, die Gluten enthalten und daraus gewonnene Erzeugnisse

(AW)
Allergen: Grad des Vorkommens Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam

genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
Allergene: Codes (Nr.: 3 / 999)

Allergen: Code Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)
Allergen: Grad des Vorkommens Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam

genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
Feature Benefit

Feature Benefit (Nr.: 1 / 999)
Feature Benefit Knusprig-zart und lecker: Der beliebte Klassiker ErdnußLocken mit

dem einzigartigen und intensiven Geschmack nach frisch gemahlenen
Erdnüssen. So müssen gemütliche Momente schmecken!

Feature Benefit: Reihenfolge 1
Feature Benefit (Nr.: 2 / 999)

Feature Benefit Unsere ErdnußLocken Classic gibt es im 200g Beutel, im 275g XXL Pack -
ideal zum Teilen, in der 120g Packung für den perfekten Me-Moment und in
30g als perfekte Größe für zwischendurch.

Feature Benefit: Reihenfolge 2
Feature Benefit (Nr.: 3 / 999)

Feature Benefit Die perfekte Balance aus ausgesuchten, frisch gemahlenen Erdnüssen
und einer fein abgestimmten Würzung geben unseren ErdnußLocken ihre
unverwechselbare Note.

Feature Benefit: Reihenfolge 3
Feature Benefit (Nr.: 4 / 999)

Feature Benefit Verlockend fröhlich
Feature Benefit: Reihenfolge 4

Feature Benefit (Nr.: 5 / 999)
Feature Benefit ErdnußLocken Classic: Der perfekte Begleiter für alle Genussmomente.

Jetzt bestellen und entspannt genießen!
Feature Benefit: Reihenfolge 5

Feature Benefit (Nr.: 6 / 999)
Feature Benefit Lorenz ErdnußLocken in der Kleinpackung - ideal für Minibar, Rezeption,

Lunchpaket oder Automaten. Jetzt den Marktführer im Extruder Segment
bestellen!

Feature Benefit: Reihenfolge 6

Gefahrgut / GHS / Gefahrstoff / Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut Kein Gefahrgut (ZNA)
GHS Nein (FALSE)

Verpackung / Logistik / Preis / Bestellung / Pfandartikel

Maße: Höhe 150
Maße: Höhe Maßeinheit Millimeter (MMT)
Maße: Breite 150
Maße: Breite Maßeinheit Millimeter (MMT)
Maße: Tiefe 40
Maße: Tiefe Maßeinheit Millimeter (MMT)
Datenträger: Code der Art

Datenträger: Code der Art (Nr.: 1 / 999)
Datenträger: Code der Art EAN 13 (EAN_13)

Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.: 1 / 25)

Verpackungsart Beutel (PO)
Verpackungsebene 1

Verpackung Mehrwegkennzeichnung Nein (false)
Registrierungsnummer Verpackungsregister DE3488459571423
Preisangabe auf der Verpackung Nein (false)
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Publikation/ System- / Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus Änderung (CHN)
DQX Non Visual Validation Nein (false)
Erstellt von admin
Erstellt am 05.12.2014 12:36
Letzte Änderung von messaging/4049111000000
Geändert am 14.10.2022 13:01
Empfänger GLN 4000008000008


